
                            

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

   Від  10 червня 2024 року                                                         №  87 

                          

Про схвалення проєкту змін до  

бюджету міської територіальної 

громади  на 2024рік 

(код бюджету 19523000000) 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  20 грудня 2023року №2419 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2024рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, розпорядженням виконувача обов'язків 

начальника військової адміністрації від 15.05.2024року №290/01.02-01, листа 

Департаменту фінансів Тернопільської облдержадміністрації від 

31.05.2024року №1.1-17/776, 

враховуючи  звернення  головних  розпорядників  коштів, враховуючи 

рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, виконавчий комітет      

      

                                              В И Р І Ш И В: 

1. Схвалити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 
Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 25 000 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Іншої субвенції з місцевого бюджету код (41053900) на суму 25 000 

гривень. 

2. Схвалити збільшення обсягу видатків загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 25 000 

гривень, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів: 

 Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                                 25 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                       25 000 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                    25 000 грн. 

 



3. Схвалити спрямування на видатки загального фонду бюджету міської 

територіальної громади  суму 3 128 000 гривень вільного залишку бюджетних 

коштів загального фонду бюджету, що утворився станом на 01.01.2024 року, в 

тому числі за головними розпорядниками бюджетних коштів:                              

          Збільшити асигнування    

          По загальному  фонду:   2 828 000грн. 

Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                   2 128 000 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній  

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах,  

територіальних громадах» -                                                                     183 000 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                       150 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      33 000 грн. 

*КПКВ 0611021«Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» -              1 850 000 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                    1 500 000 грн.       

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120,2210,2240) -   350 000 грн.                                                        

*КПКВ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів 

 у сфері освіти» -                                                                                          95 000 грн. 

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                         80 000 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      15 000 грн.  

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                               600 000 грн. 

       в тому числі: 

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                     600 000 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                  600 000 грн. 

Фінансовий відділ Скалатської міської ради                               100 000 грн.                    

       в тому числі: 

*КПКВ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» -                                                                              100 000 грн. 

(на виконання Програми сприяння поліції у підвищення рівня безпеки 

громадян на території Скалатської МТГ на 2024-2026роки)  

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2620) -                       100 000 грн. 

 

            По спеціальному  фонду:  300 000 грн.  

Скалатська міська рада                                                                    300 000 грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 



з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                 300 000грн.                                      

4. Схвалити внесення  змін за програмною та економічною класифікацією 

видатків в межах обсягу видатків на 2024 рік загального та спеціального 

фонду бюджету міської територіальної громади між головними 

розпорядниками бюджетних коштів, а саме: 

Зменшити асигнування  

По загальному фонду:   379 000 грн. 

Скалатська міська рада                                                                    379 000 грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних  

доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів  

місцевого бюджету» -                                                                            379 000грн.                                                                                                                       

з них: оплата інших поточних видатків  (КЕКВ 2210) -                    379 000грн.   

По спеціальному фонду:  1 730грн. 

  Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                        1 730 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються  

за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

 бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених  

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх  

бюджетних періодах (за спеціальним фондом)» -                                      1 730грн.                                                                                  

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                    1 730 грн. 

          Збільшити асигнування    

          По загальному фонду:  280 730грн.  

Скалатська міська рада -                                                                   180 000грн.    

       в тому числі: 

*КПКВ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного  

управління» -                                                                                          150 000грн.                                                                                                                                                                               

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2282) -                  150 000 грн.  

*КПКВ  0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 

каналізаційного господарства» 30 000 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ2610)                          30 000 грн. 

   Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                     33 730 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній  

сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних  

громадах» -                                                                                                     7 000 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків  (КЕКВ 2210)  -                      7 000 грн.  

*КПКВ 0611021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів  



місцевого бюджету» -                                                                                  25 000 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків  (КЕКВ 2210,2282)  -           25 000 грн.  

*КПКВ 0611291 «Співфінансування заходів, що реалізуються  

за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець 

 бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених  

відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх  

бюджетних періодах (за спеціальним фондом)» -                                      1 730грн.                                                                                  

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2110)                             1 730 грн. 

Відділ соціального захисту населення Скалатської міської ради 5 000грн. 

         в тому числі: 

*КПКВ 0810160 Керівництво і управління у відповідній сфері 

 у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах  5 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2210)                           5 000 грн. 

Служба у справах дітей Скалатської міської ради                         12 000грн. 

         в тому числі: 

*КПКВ 0910160 Керівництво і управління у відповідній сфері 

 у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах    12 000 грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ2210)                          12 000 грн. 

 Фінансовий відділ Скалатської міської ради                                50 000 грн.                    

       в тому числі: 

*КПКВ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» -                  50 000 грн.                                                 

 з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2620) -                      50 000 грн.  

          По спеціальному  фонду:  100 000грн.  

Скалатська міська рада -                                                                   100 000грн.    

       в тому числі: 

*КПКВ 0117670 «Внески до статутного капіталу  суб′єктів господарювання» 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                 100 000грн.   

5. Схвалити зменшення спрямування на видатки  спеціального фонду 

бюджету (бюджету розвитку) міської територіальної громади на суму 17 218 

гривень вільного залишку бюджетних коштів спеціального фонду бюджету, що 

утворився станом на 01.01.2024 року, в тому числі за головними 

розпорядниками бюджетних коштів:   

Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                        17 218 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

 освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають  

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету  

Міністрів України упопередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)»                                                                                17 218грн. 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                                  17 218 грн. 



6. Схвалити спрямування на видатки  спеціального фонду бюджету 

міської територіальної громади  суму 17 218 гривень вільного залишку 

бюджетних коштів спеціального фонду бюджету, що утворився станом на 

01.01.2024 року, в тому числі за головними розпорядниками бюджетних 

коштів:   

Відділ освіти Скалатської міської  ради -                                        17 218 грн.  

          в тому числі: 

*КПКВ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 

 освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають  

цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету  

Міністрів України упопередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 

державного бюджету)»                                                                                17 218грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2110) -                         17 218 грн. 

      7. Схвалити внесення змін до доходів бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 

1. 

      8. Схвалити внесення змін до фінансування  бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 

2. 

     9. Схвалити внесення змін до розподілу видатків бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на 2024рік  згідно  з додатком 

3. 

     10. Схвалити внесення змін до міжбюджетних трансфертів на 2024 

рік  згідно з  

додатком 5 до цього рішення. 

      11. Схвалити внесення змін до розподілу витрат бюджету 

Скалатської  міської   територіальної  громади на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у 2024, згідно з додатком 7. 

       12. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ.      

 

 

 

   

           Міський голова                                        Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 



 

 

 


